
 1 

 
UCHWAŁA XVIII / 497 /16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 25 kwietnia  2016 r. 

 
w sprawie : wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
/Dz. U. z 2016 r. poz. 486/ oraz § 34 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego /Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 431, z późn. zm./, Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Wybiera się na przewodniczących i wiceprzewodniczących niżej wymienionych komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego następujące osoby: 

1) Komisja Rewizyjna 

a) SZCZEPAŃSKI Wiesław – Przewodniczący 

b) WITUSKI Maciej  – Wiceprzewodniczący 

2) Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej 

a) GRZYB Mikołaj  – Przewodniczący 

b) WASZAK Małgorzata  – Wiceprzewodniczący 

3) Komisja Budżetowa 

a) GRZESIEK Jan – Przewodniczący 

b) GROBELNY Ryszard – Wiceprzewodniczący 

4) Komisja Gospodarki 

a) KAŹMIERCZAK Mirosława  – Przewodniczący 

b) PAŁASZ Kazimierz  – Wiceprzewodniczący 

5) Komisja Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

a) POSPIESZYŃSKI Andrzej  – Przewodniczący 

b) KADO Jerzy – Wiceprzewodniczący 

6) Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

a) CIEŚLAK Czesław – Przewodniczący 

b) NAPIERAŁA Ryszard  – Wiceprzewodniczący  

7) Komisja Rodziny i Polityki Społecznej  

a)  CZERWI ŃSKI Zbigniew  – Przewodniczący   

b)  NOWACKA Bo żena – Wiceprzewodniczący 

 



 2 

8) Komisja Edukacji i Nauki 

a) WASZAK Małgorzata  – Przewodniczący 

b) HINC Sławomir – Wiceprzewodniczący 

9) Komisja Kultury 

a) SZOPIŃSKI Henryk  – Przewodniczący 

b) MIKOŁAJCZAK Stefan  – Wiceprzewodniczący 

10) Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki 

a) WITUSKI Maciej  – Przewodniczący 

b) GRZESIEK Jan  – Wiceprzewodniczący 

11) Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

a) SOKOŁOWSKA Tatiana  – Przewodniczący 

b) JOKŚ Julian – Wiceprzewodniczący 

12) Komisja Statutowa 

a) SZYMCZAK Dariusz – Przewodniczący 

b) PAŁASZ Kazimierz – Wiceprzewodniczący 

13) Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

a) MAJDA Anna – Przewodniczący 

b) ŻELANOWSKI Rafał – Wiceprzewodniczący 

 

 
§ 2  

 
Traci moc uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego XV / 422 /16 z dnia 29 lutego  
2016 r. w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 


